Que con fecha 1º de noviembre de 2018 se efectuó el Acto de Subasta, en el cual el Martillero Ricardo José
VITALITI, Jefe del Equipo de Martilleros de la Gerencia de Ventas, Subastas y Crédito Pignoraticio del
BANCO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES, puso a la venta el inmueble en trato, con una base de
DÓLARES ESTADOUNIDENSES QUINCE MIL (U$S 15.000.-).

Que mediante Acta Notarial labrada en la misma fecha el Escribano General del Gobierno de la Nación
procedió a comprobar el desarrollo del Acto de Subasta Pública Nº 11/18 y su resultado, del cual se
desprende la pre adjudicación de la subasta al Señor BOURNISSEN, Luis Pablo, en la suma de DÓLARES
ESTADOUNIDENSES QUINCE MIL (U$S 15.000.-), quedando sujeta a la aprobación de la AGENCIA
DE ADMINISTRACIÓN DE BIENES DEL ESTADO.

Que asimismo surge de las actuaciones la acreditación por parte del BANCO DE LA CIUDAD DE
BUENOS AIRES del pago de la seña por la suma de DÓLARES ESTADOUNIDENSES UN MIL
QUINIENTOS (U$S 1.500.-), correspondiente al DIEZ POR CIENTO (10%) del valor de la oferta
establecida en el Pliego de Bases y Condiciones Particulares.

Que mediante Nota NO-2018-61120574-APN-DGP#AABE de fecha 26 de noviembre de 2018, la
Dirección de Gestión Patrimonial entendió conducente proceder con la adjudicación de la Subasta Publica